関 係 各 位

1、 経過

新たに利用者様3名の陽性が判明

新たに利用者様1名の陽性が判明

新たに職員1名の陽性が判明

（これまでの陽性者数：利用者様6名、職員3名）

２、 当園の対応について

デイサービスつどいは31日（月）より、通常どおり営業を再開いたしました。

  社会福祉法人 自生園

  居宅サービスセンター

  担当：西場

医療機関に受診したところ陽性が判明。同日、体調不良の症状が

令和4年10月31日

社会福祉法人 自生園

理 事 ⾧  木崎 馨雄

デイサービスつどい（上荒屋町）における

新型コロナウイルス感染者の発生について（第3報）

 令和4年10月22日、デイサービスつどいの介護職員2名とご利用者様1名において、新型コロナ

ウイルス陽性と判明いたしました。その後の経過や今後の対応については以下のとおりです。

令和4年10月22日(土) 21日にご利用された利用者様より、帰宅後に発熱があり、22日に

令和4年10月27日(木)

 ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けし、心からお詫び申し上

げます。今後も感染拡大防止に最善の努力を行ってまいりますので、ご理解とご協力を賜りま

出た職員2名もそれぞれ受診し、ともに陽性が判明

令和4年10月24日(月) デイサービスつどい職員を対象に抗原検査を行い、全員の陰性を

確認。その後、新たに利用者様1名の陽性が判明

令和4年10月25日(火)

令和4年10月26日(水)

すようお願い申し上げます。

      TEL:0761-65-3363

      FAX:0761-65-3323

令和4年10月29日(土) デイサービスつどい全利用者様を対象に、電話等にて体調確認を

実施し、今回のデイサービスでの感染を起因とする新たな感染が

見られないことを確認。